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GOFFEE

I menu di Goffee Pizzas di DERVIO include 16 portate. In media un menu o una bevanda sul la carta
costano circa 4 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.



https://piatti.menu/restaurants/dervio/goffee-pizzas/m/completo-menu
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Menu Goffee Pizzas
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BURRATA

Contorni

PATATE FRITTE
fintipasto

FOCACCIA CON AFFETTATI
Caffé

CAFFE

Pinsa Romana

SPECK E ZOLA

PIZZA - 1€ SPECIAY

PROSCIUTTO CRUDO E FUNGHI
PORCINI

3€

5€

2€

7€

9€

(]
Pizza
PIZZAMARGHERITA 4€
PIZZAITALIA

Bevande

BOTTIGLIA DI ACQUA 2€
BIRRA

1 l. l.qnt.l. l.
FORMAGGIO
SALSICCIA

Questi Tipi Di Piaiti Vengono
Serviti

PESCARE

PASTA

Goffee Pizzas

Via Martiri Della Liberazione 20 A
Pochi Metri Dal Semaforo Ma
Non Sull'incrocio, 23824 Dervio
Italia, DERVIO, Italy
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